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Settore 1 
I riferimenti numerati corrispondono alle vignette del roadbook 

CO 1 
Mugello 

Autodromo 

CO 2 
Borgo 

S.Lorenzo 
 

PC 
14-15 

PC 
20 

PC 
1-8 

PC 
17-18 

PC 
16 

PC 
13 PC 

9-12 

PC 
26-27 

PC 
28-29 

PC 
24-25 

PC 
19 

PC 
21 

PC 
22 PC 

23 

PC 
30 
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Settore 2 
I riferimenti numerati corrispondono alle vignette del roadbook 

CO 2 
Borgo San 
Lorenzo 

CO 3 
Mugello 

Autodromo 
 

PC 
37-44 

PC 
34 

PC 
35-36 

PC 
33 

PC 
32 

PC 
31 
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Settore 3 
I riferimenti numerati corrispondono alle vignette del roadbook 

CO 4 
Mugello 

Autodromo 

CO 5 
Firenzuola 

 

PC 
55-56 

PC 
58-59 

PC 
57 

PC 
45-52 

PC 
53-54 
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Settore 4 
I riferimenti numerati corrispondono alle vignette del roadbook 

CO 5 
Firenzuola 

CO 6 
Mugello 

Autodromo 
 

PC 
65-66 PC 

60-61 

PC 
63-64 

PC 
67 

PC 
62 

PC 
68 

PC 
69 

PC 
70-71 

PC 
72-73 

PC 
74-81 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 1: Curva Mugello B.go S.Lorenzo 1 

Fine PC 3 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 12” 

18,00 Km/h 
 
 
 

I. PC 3 
F. PC 2 

 
 

 

 

60 m 

I. PC 4 
F. PC 3 
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Planimetria 2: Curva Mugello Poggio Secco 1 

Fine PC 5 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 09” 

20,00 Km/h 
 
 
 

 

50 m 

I. PC 6 
F. PC 5 

 

 

I. PC 5 
F. PC 4 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 3: Curva Mugello San Donato 2 

Fine PC 8 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 12” 

18,00 Km/h 
 
 
 

 

 

60 m 

I. PC 9 
F. PC 8 

 

 

I. PC 8 
F. PC 7 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 4: Stazione FS 2 

Fine PC 10 
 

Km 0,040 
Tempo 00’ 08” 

18,00 Km/h 
 
 
 

 

 

40 m 

I. PC 11 
F. PC 10 

 

 

I. PC 10 
F. PC 9 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 5: Stazione FS 4 

Fine PC 12 
 

Km 0,090 
Tempo 00’ 15” 

21,60 Km/h 
 
 
  

 

90 m 

I. PC 13 
F. PC 12 

 

 

F. PC 11 
I. PC 12 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
  

  
 
  
  

 

Planimetria 6: Lago Bilancino 3 

Fine PC 15 
 

Km 0,040 
Tempo 00’ 07” 

20,57 Km/h 
 
 
 

 

 

40 m 

I. PC 16 
F. PC 15 

 

I. PC 15 
F. PC 14 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
  

  
 
  
  

 

Planimetria 7: Cavallina 2 

Fine PC 18 
 

Km 0,080 
Tempo 00’ 16” 

18,00 Km/h 
 
 
 

 

 

Fine PC 
F. PC 18 

 

I. PC 18 
F. PC 17 

 

 

80 m 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
  

  
 
  
  

 

Planimetria 8: Vaglia 2 

Fine PC 25 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 10” 

18,00 Km/h 
 
 
 

 

 

I. PC 26 
F. PC 25 

 

I. PC 25 
F. PC 24 

 

 

50 m 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
  

  
 
  
  

 

Planimetria 9: Tassaia 2 

Fine PC 27 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 10” 

21,60 Km/h 
 
 
 

 

 

I. PC 28 
F. PC 27 

 

I. PC 27 
F. PC 26 

 

 

60 m 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
  

  
 
  
  

 

Planimetria 10: Polcanto 2 

Fine PC 29 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 08” 

22,50 Km/h 
 
 
 

 

 

I. PC 30 
F. PC 29 

 

I. PC 29 
F. PC 28 

 

 

50 m 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 11: Curva Mugello San Donato 4 

Fine PC 38 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 10” 

21,60 Km/h 
 
 
 

 

 

60 m 

I. PC 39 
F. PC 38 

 

 

I. PC 38 
F. PC 37 
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Planimetria 12: Curva Mugello Materassi 2 

Fine PC 41 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 09” 

20,00 Km/h 
 
 
 

 

50 m 

I. PC 42 
F. PC 41 

 

 

I. PC 41 
F. PC 40 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 13: Curva Mugello Casanova 2 

Fine PC 43 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 12” 

18,00 Km/h 
 
 
 

 

 

60 m 

I. PC 44 
F. PC 43 

 

 

I. PC 43 
F. PC 42 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 14: Curva Mugello B.go S.Lorenzo 3 

Fine PC 46 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 12” 

18,00 Km/h 
 
 
 

I. PC 46 
F. PC 45 

 
 

 

 

60 m 

I. PC 47 
F. PC 46 
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Planimetria 15: Curva Mugello Poggio Secco 3 

Fine PC 48 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 09” 

20,00 Km/h 
 
 
 

 

50 m 

I. PC 49 
F. PC 48 

 

 

I. PC 48 
F. PC 47 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 16: Curva Mugello San Donato 6 

Fine PC 51 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 09” 

20,00 Km/h 
 
 
 

 

 

50 m 

I. PC 52 
F. PC 51 

 

 

I. PC 51 
F. PC 50 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 17: Fognano 2 

Fine PC 54 
 

Km 0,040 
Tempo 00’ 07” 

20,57 Km/h 
 
 
 

 

 

40 m 

I. PC 55 
F. PC 54 

 

 

I. PC 54 
F. PC 53 
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Planimetria 18: Osteto 2 

Fine PC 56 
 

Km 0,080 
Tempo 00’ 15” 

19,20 Km/h 
 
 
 

 

 

80 m 
F. PC 56 
I. PC 57 

  

I. PC 56 
F. PC 55 
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Planimetria 19: Osteto 5 

Fine PC 59 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 09” 

20,00 Km/h 
 
 
 

 

 

50 m 

Fine PC 
F. PC 59 

 

I. PC 59 
F. PC 58 
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Planimetria 20: Pagliana 2 

Fine PC 61 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 08” 

22,50 Km/h 
 
 
 

 

 

50 m 

I. PC 62 
F. PC 61 

 

I. PC 61 
F. PC 60 
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Planimetria 21: Selva 2 

Fine PC 64 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 10” 

18,00 Km/h 
 
 
 

 

 

50 m 

I. PC 65 
F. PC 64 

 

I. PC 64 
F. PC 63 
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Planimetria 22: Traversa 2 

Fine PC 66 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 10” 

21,60 Km/h 
 
 
 

 

 

60 m 

I. PC 67 
F. PC 66 

 

I. PC 66 
F. PC 65 
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Planimetria 23: Galliano 4 

Fine PC 71 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 08” 

22,50 Km/h 
 
 
 

 

 

50 m 

I. PC 72 
F. PC 71 

 

I. PC 71 
F. PC 70 
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Planimetria 24: Sant’Agata 3 

Fine PC 73 
 

Km 0,070 
Tempo 00’ 13” 

19,38 Km/h 
 
 
 

 

 

70 m 

I. PC 74 
F. PC 73 

 

I. PC 73 
F. PC 72 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 25: Curva Mugello San Donato 8 

Fine PC 76 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 09” 

20,00 Km/h 
 
 
 

 

 

50 m 

I. PC 77 
F. PC 76 

 

 

I. PC 76 
F. PC 75 
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Planimetria 26: Curva Mugello Materassi 4 

Fine PC 79 
 

Km 0,050 
Tempo 00’ 09” 

20,00 Km/h 
 
 
 

 

50 m 

I. PC 80 
F. PC 79 

 

 

I. PC 79 
F. PC 78 
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Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

Planimetria 27: Curva Mugello Casanova 4 

Fine PC 81 
 

Km 0,060 
Tempo 00’ 12” 

18,00 Km/h 
 
 
 

 

 

60 m 

Fine PC 
F. PC 81 

 

 

I. PC 81 
F. PC 80 
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In merito alle richieste di revisione tempi, confermo di conoscere ed accettare integralmente quanto 
previsto dal Regolamento vigente Acisport, gare di regolarità autostoriche Cireas. 
 
 
Il sottoscritto nome e cognome______________________________________________________  
 

CHIEDE PER LA GARA CIREAS 
 

la verifica tempi relativamente alla prova cronometrata sotto indicata: 
 
N° di Gara     FINE PC / INIZIO PC n°: 
 
 
Motivazione: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data, ___________ ora, ___________   Firma, ___________________________ 

Rievocazione Storica del Gran Premio del Mugello 
MODULO RICHIESTA VERIFICA TEMPI - CIREAS - 
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Le distanze del roadbook sono state rilevate con il sistema GPS attraverso il Tripmaster GPS Blizz-Tripy II e verificate  sulle 
cartografia aggiornata ATLAS 2016 e di Google. 
Il punto di misura della distanza parziale è indicato con il simbolo “Trip”. 
L’etallonage per la taratura dei tripmaster è di 1,000 Km ed è indicato nel settore 1 del roadbook, dalla vignetta 27 (N 44° 
0'23,74299-E 11°21'56,38163) alla vignetta 28 (N 44° 0'8,04427-E 11°21'17,11427). 
N.B.: le distanze regressive evidenziate con “Fine PC”, che si riferiscono alla distanza che manca alla fine della PC, NON sono 
dati ufficili; così come i Tempi (mm’:ss’’) e le Medie (Km/h) delle PC riportati nelle vignette dove la stessa PC ha inizio. 
Pertanto tali dati non sono contestabili in caso di eventuali errori ed ommissioni. Gli unici dati  ufficiali sono quelli della 
Tabella Tempi e Distanze. Le frecce di indicazione stradale sono orientate così come appaiono nell’incrocio. 
In assenza di indicazioni, tra una vignetta e la successiva, seguire sempre la strada principale. 
 

 CO - CONTROLLO                              
ORARIO AL 

MINUTO  
PUNTO 

RIFERIMENTO 
INDICAZIONI  

PRESTARE 
ATTENZIONE  

CENTRO 
COMMERCIALE, 
SUPERMERCATO 

 PC – PROVA 
CRONOMETRATA 

AL 1/100 sec 
 DIREZIONE DA 

SEGUIRE  

INCROCIO 
CONCORRENTI 

DIREZIONE OPPOSTA  
BAR 

 
CT – CONTROLLO 

TIMBRO 
 DIREZIONE DA 

NON SEGUIRE  

INCROCIO 
CONCORRENTI 

STESSA DIREZIONE  
RISTORANTE 

 
ROTONDA  

CARTELLO 
NOME VIA 

DA 
SEGUIRE  

ESERCIZIO 
COMMERCIALE  

BANCA 

 
STRADA 

DISSESTATA  
CARTELLO NOME 

VIA DA NON 
SEGUIRE  

CASA, EDIFICIO 
 

ALBERGO, HOTEL 

 
STRADA 

STERRATA  
LOCALITA’ 

 
CAPANNONE, ZONA 

INDUSTRIALE  

CASTELLO, 
PALAZZO 
STORICO 

 
PASSAGGIO 
PEDONALE  

DOSSO 
RALLENTATORE  

CHIESA 
 

TORRE, PORTA 
MEDIEVALE 

 
PUNTO 

RILAVEMNTO 
DISTANZA GPS  

PONTE 
 

CAPPELLA VOTIVA  
MURO, MURA 

ANTICHE 

 
SEMAFORO 

 
SOTTOPASSO 

 
CIMITERO 

 
TRALICCIO ALTA 

TENSIONE 

 
SEGNALETICA 

VERTICALE  FERROVIA 
 

MONUMENTO 

 
ALBERO, PARCO, 

ZONA VERDE 

 
AREA 

PARCHEGGIO  
AREA DI SERVIZIO 

 
FERMATA AUTOBUS  

CANCELLO, 
RECINZIONE 

 
STRADA SENZA 

USCITA  
UFFICIO POSTALE     

ROADBOOK 
Informazioni generali e legenda 





Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

1 96,9600,0000,000

2 96,9500,0100,010

3 96,9400,0100,020

Fine PC 
1,130

4 96,8900,0500,070

Fine PC 
1,080

5 96,7800,1100,180

Fine PC 
0,970

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 1 / 28Prossimo

Next 0,380 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

6 96,4000,3800,560

Fine PC 
0,590

7 96,2500,1500,710

Fine PC 
0,440

8 95,8100,4401,150

9 95,7800,0301,180

Fine PC 
0,400

10 95,3800,4001,580
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 2 / 28Prossimo
Next 0,030 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

11 95,3500,0301,610

Fine PC 
0,030

12 95,3200,0301,640

13 94,9800,3401,980

14 94,9300,0502,030

15 94,4900,4402,470
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 3 / 28Prossimo
Next 0,350 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

16 94,1400,3502,820

Fine PC 
0,110

17 94,0900,0502,870

Fine PC 
0,060

18 94,0300,0602,930

19 93,9700,0602,990

20 93,4600,5103,500

Fine PC 
9,030

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 4 / 28Prossimo

Next 0,070 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

21 93,3900,0703,570

Fine PC 
8,960

22 93,2200,1703,740

Fine PC 
8,790

23 92,7400,4804,220

Fine PC 
8,310

24 92,6700,0704,290

Fine PC 
8,240

25 92,4900,1804,470

Fine PC 
8,060

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 5 / 28Prossimo

Next 0,180 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

26 92,3100,1804,650

Fine PC 
7,880

27 92,1300,1804,830

Fine PC 
7,700

28 91,1301,0005,830

Fine PC 
6,700

29 90,5900,5406,370

Fine PC 
6,160

30 88,8601,7308,100

Fine PC 
4,430

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 6 / 28Prossimo

Next 1,840 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

31 87,0201,8409,940

Fine PC 
2,590

32 86,7800,24010,180

Fine PC 
2,350

33 86,4900,29010,470

Fine PC 
2,060

34 86,2900,20010,670

Fine PC 
1,860

35 86,0600,23010,900

Fine PC 
1,630

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 7 / 28Prossimo

Next 0,080 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

36 85,9800,08010,980

Fine PC 
1,550

37 85,9600,02011,000

Fine PC 
1,530

38 85,7500,21011,210

Fine PC 
1,320

39 85,6600,09011,300

Fine PC 
1,230

40 85,2600,40011,700

Fine PC 
0,830

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 8 / 28Prossimo

Next 0,550 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

41 84,7100,55012,250

Fine PC 
0,280

42 84,5400,17012,420

Fine PC 
0,110

43 84,4300,11012,530

44 84,3900,04012,570

45 84,2200,17012,740

Fine PC 
0,150

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 9 / 28Prossimo

Next 0,130 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

46 84,0900,13012,870

Fine PC 
0,020

47 84,0700,02012,890

48 84,0200,05012,940

Fine PC 
0,040

49 83,9800,04012,980

50 83,9300,05013,030

Fine PC 
6,510

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 10 / 28Prossimo

Next 0,080 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

51 83,8500,08013,110

Fine PC 
6,430

52 83,5900,26013,370

Fine PC 
6,170

53 82,8000,79014,160

Fine PC 
5,380

54 81,3801,42015,580

Fine PC 
3,960

55 79,4601,92017,500

Fine PC 
2,040

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 11 / 28Prossimo

Next 0,200 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

56 79,2600,20017,700

Fine PC 
1,840

57 77,4901,77019,470

Fine PC 
0,070

58 77,4200,07019,540

59 77,3900,03019,570

Fine PC 
0,590

60 76,8500,54020,110

Fine PC 
0,050

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 12 / 28Prossimo

Next 0,050 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

61 76,8000,05020,160

62 76,7600,04020,200

63 76,7300,03020,230

Fine PC 
2,550

64 74,2402,49022,720

Fine PC 
0,060

65 74,1800,06022,780
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 13 / 28Prossimo
Next 0,050 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

66 74,1300,05022,830

Fine PC 
2,050

67 72,5401,59024,420

Fine PC 
0,460

68 72,2400,30024,720

Fine PC 
0,160

69 72,0800,16024,880

70 72,0000,08024,960
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 14 / 28Prossimo
Next 0,060 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

71 71,9400,06025,020

72 71,9000,04025,060

73 71,0700,83025,890

74 70,8400,23026,120

75 70,7200,12026,240
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 15 / 28Prossimo
Next 0,420 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

76 70,3000,42026,660

77 69,9500,35027,010

78 69,5900,36027,370

79 69,5500,04027,410

80 69,5200,03027,440
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 16 / 28Prossimo
Next 0,050 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

81 69,4700,05027,490

Fine PC 
10,260

82 68,9500,52028,010

Fine PC 
9,740

83 68,7700,18028,190

Fine PC 
9,560

84 68,2200,55028,740

Fine PC 
9,010

85 68,1600,06028,800

Fine PC 
8,950

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 17 / 28Prossimo

Next 5,190 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

86 62,9705,19033,990

Fine PC 
3,760

87 60,7202,25036,240

Fine PC 
1,510

88 59,4001,32037,560

Fine PC 
0,190

89 59,2100,19037,750

90 52,5706,64044,390
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 18 / 28Prossimo
Next 1,940 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

91 50,6301,94046,330

Fine PC 
6,440

92 50,3700,26046,590

Fine PC 
6,180

93 47,7902,58049,170

Fine PC 
3,600

94 46,2701,52050,690

Fine PC 
2,080

95 45,7300,54051,230

Fine PC 
1,540

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 19 / 28Prossimo

Next 0,130 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

96 45,6000,13051,360

Fine PC 
1,410

97 45,1100,49051,850

Fine PC 
0,920

98 44,1900,92052,770

99 44,1700,02052,790

Fine PC 
5,190

100 41,4602,71055,500

Fine PC 
2,480

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 20 / 28Prossimo

Next 1,690 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

101 39,7701,69057,190

Fine PC 
0,790

102 39,5400,23057,420

Fine PC 
0,560

103 38,9800,56057,980

104 38,7500,23058,210

Fine PC 
4,530

105 37,7800,97059,180

Fine PC 
3,560

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 21 / 28Prossimo

Next 0,930 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

106 36,8500,93060,110

Fine PC 
2,630

107 36,8000,05060,160

Fine PC 
2,580

108 34,7202,08062,240

Fine PC 
0,500

109 34,2200,50062,740

110 32,9201,30064,040

Fine PC 
12,430

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 22 / 28Prossimo

Next 0,670 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

111 32,2500,67064,710

Fine PC 
11,760

112 31,4500,80065,510

Fine PC 
10,960

113 28,1003,35068,860

Fine PC 
7,610

114 23,1804,92073,780

Fine 
prova 
2,690

115 21,6501,53075,310

Fine 
prova 
1,160

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 23 / 28Prossimo

Next 0,160 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

116 21,4900,16075,470

Fine 
prova 
1,000

117 20,4901,00076,470

118 20,4400,05076,520

119 18,5901,85078,370

Fine PC 
3,340

120 15,2503,34081,710
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 24 / 28Prossimo
Next 0,060 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

121 15,1900,06081,770

122 12,2802,91084,680

123 12,2300,05084,730

124 11,7100,52085,250

Fine PC 
11,090

125 11,5200,19085,440

Fine PC 
10,900

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 25 / 28Prossimo

Next 7,450 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

126 4,0707,45092,890

Fine PC 
3,450

127 1,5202,55095,440

Fine PC 
0,900

128 1,0100,51095,950

Fine PC 
0,390

129 0,7300,28096,230

Fine PC 
0,110

130 0,6200,11096,340
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 26 / 28Prossimo
Next 0,020 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

131 0,6000,02096,360

132 0,4400,16096,520

133 0,1700,27096,790

134 0,1200,05096,840

135 0,0500,07096,910
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 27 / 28Prossimo
Next 0,050 Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

1 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 96,960   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 2 B.go S.Lorenzo
27,70 Km/h

3h 30m

CO 1 Mugello Auto.mo

PC

136 0,0000,05096,960

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 28 / 28Prossimo

Next Settore / Sector  1 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

1 28,4800,0000,000

2 28,4700,0100,010

3 28,4400,0300,040

Fine PC 
5,680

4 28,3400,1000,140

Fine PC 
5,580

5 28,2400,1000,240

Fine PC 
5,480

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 1 / 15Prossimo

Next 0,170 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

6 28,0700,1700,410

Fine PC 
5,310

7 27,9100,1600,570

Fine PC 
5,150

8 27,8100,1000,670

Fine PC 
5,050

9 27,6200,1900,860

Fine PC 
4,860

10 26,8600,7601,620

Fine PC 
4,100

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 2 / 15Prossimo

Next 0,180 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

11 26,6800,1801,800

Fine PC 
3,920

12 26,5000,1801,980

Fine PC 
3,740

13 25,4701,0303,010

Fine PC 
2,710

14 24,6400,8303,840

Fine PC 
1,880

15 23,1001,5405,380

Fine PC 
0,340

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 3 / 15Prossimo

Next 0,340 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

16 22,7600,3405,720

17 22,1000,6606,380

18 21,9900,1106,490

Fine PC 
3,460

19 19,9502,0408,530

Fine PC 
1,420

20 19,3900,5609,090

Fine PC 
0,860

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 4 / 15Prossimo

Next 0,130 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

21 19,2600,1309,220

Fine PC 
0,730

22 19,0600,2009,420

Fine PC 
0,530

23 18,7300,3309,750

Fine PC 
0,200

24 18,6500,0809,830

Fine PC 
0,120

25 18,5500,1009,930

Fine PC 
0,020

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 5 / 15Prossimo

Next 0,020 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

26 18,5300,0209,950

27 18,5100,0209,970

Fine PC 
0,290

28 18,4700,04010,010

Fine PC 
0,250

29 18,2200,25010,260

30 17,9800,24010,500

Fine PC 
13,620

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 6 / 15Prossimo

Next 0,160 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

31 17,8200,16010,660

Fine PC 
13,460

32 17,6300,19010,850

Fine PC 
13,270

33 17,4900,14010,990

Fine PC 
13,130

34 14,9002,59013,580

Fine PC 
10,540

35 12,8702,03015,610

Fine PC 
8,510

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 7 / 15Prossimo

Next 0,280 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

36 12,5900,28015,890

Fine PC 
8,230

37 12,4800,11016,000

Fine PC 
8,120

38 11,7300,75016,750

Fine PC 
7,370

39 11,5500,18016,930

Fine PC 
7,190

40 11,3700,18017,110

Fine PC 
7,010

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 8 / 15Prossimo

Next 1,030 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

41 10,3401,03018,140

Fine PC 
5,980

42 9,5100,83018,970

Fine PC 
5,150

43 7,6301,88020,850

Fine PC 
3,270

44 7,1500,48021,330

Fine PC 
2,790

45 7,0100,14021,470

Fine PC 
2,650

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 9 / 15Prossimo

Next 0,230 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

46 6,7800,23021,700

Fine PC 
2,420

47 6,2900,49022,190

Fine PC 
1,930

48 6,1800,11022,300

Fine PC 
1,820

49 5,6000,58022,880

Fine PC 
1,240

50 4,8000,80023,680

Fine PC 
0,440

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 10 / 15Prossimo

Next 0,250 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

51 4,5500,25023,930

Fine PC 
0,190

52 4,5000,05023,980

Fine PC 
0,140

53 4,3600,14024,120

54 4,1700,19024,310

Fine PC 
0,290

55 3,8800,29024,600
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 11 / 15Prossimo
Next 0,140 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

56 3,7400,14024,740

Fine PC 
0,750

57 3,5900,15024,890

Fine PC 
0,600

58 3,5100,08024,970

Fine PC 
0,520

59 2,9900,52025,490

60 2,9300,06025,550
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 12 / 15Prossimo
Next 0,050 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

61 2,8800,05025,600

Fine PC 
0,410

62 2,8600,02025,620

Fine PC 
0,390

63 2,4700,39026,010

64 2,0300,44026,450

65 1,9800,05026,500
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 13 / 15Prossimo
Next 0,340 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

66 1,6400,34026,840

67 1,6200,02026,860

Fine PC 
0,040

68 1,5800,04026,900

69 1,1500,43027,330

70 0,7200,43027,760
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 14 / 15Prossimo
Next 0,130 Settore / Sector  2 ⇒



Settore
Sector

2 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 28,480   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 3 Mugello Auto.mo
22,78 Km/h

01h 15m

CO 2 B.go S.Lorenzo

PC

71 0,5900,13027,890

72 0,1900,40028,290

73 0,0800,11028,400

74 0,0300,05028,450

75 0,0000,03028,480
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 15 / 15Prossimo
Next Settore / Sector  2 ⇒
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Rievocazione Storica del Gran Premio del Mugello – Cireas 2017                                © 2017 – Roadbook by www.dreamingclassic.com 

 
 
 
 
 
In merito alle richieste di revisione tempi, confermo di conoscere ed accettare integralmente quanto 
previsto dal Regolamento vigente Acisport, gare di regolarità autostoriche Cireas. 
 
 
Il sottoscritto nome e cognome______________________________________________________  
 

CHIEDE PER LA GARA CIREAS 
 

la verifica tempi relativamente alla prova cronometrata sotto indicata: 
 
N° di Gara     FINE PC / INIZIO PC n°: 
 
 
Motivazione: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data, ___________ ora, ___________   Firma, ___________________________ 

Rievocazione Storica del Gran Premio del Mugello 
MODULO RICHIESTA VERIFICA TEMPI - CIREAS - 





Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

1 27,6600,0000,000

2 27,6500,0100,010

3 27,6400,0100,020

Fine PC 
1,560

4 27,5900,0500,070

Fine PC 
1,510

5 27,4800,1100,180

Fine PC 
1,400

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 1 / 10Prossimo

Next 0,380 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

6 27,1000,3800,560

Fine PC 
1,020

7 26,9500,1500,710

Fine PC 
0,870

8 26,4800,4701,180

Fine PC 
0,400

9 26,0800,4001,580

10 26,0500,0301,610

Fine PC 
0,030

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 2 / 10Prossimo

Next 0,030 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

11 26,0200,0301,640

12 25,6800,3401,980

13 25,6300,0502,030

14 24,9500,6802,710

15 24,8400,1102,820

Fine PC 
0,500

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 3 / 10Prossimo

Next 0,050 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

16 24,7900,0502,870

Fine PC 
0,450

17 24,3400,4503,320

18 24,2900,0503,370

19 24,1700,1203,490

Fine PC 
0,590

20 24,1000,0703,560

Fine PC 
0,520

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 4 / 10Prossimo

Next 0,170 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

21 23,9300,1703,730

Fine PC 
0,350

22 23,5800,3504,080

23 23,4400,1404,220

Fine PC 
13,800

24 23,3700,0704,290

Fine PC 
13,730

25 23,1900,1804,470

Fine PC 
13,550

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 5 / 10Prossimo

Next 0,180 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

26 23,0100,1804,650

Fine PC 
13,370

27 21,7801,2305,880

Fine PC 
12,140

28 19,3602,4208,300

Fine PC 
9,720

29 14,7104,65012,950

Fine PC 
5,070

30 12,7201,99014,940

Fine PC 
3,080

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 6 / 10Prossimo

Next 1,040 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

31 11,6801,04015,980

Fine PC 
2,040

32 11,2100,47016,450

Fine PC 
1,570

33 9,6401,57018,020

34 9,6000,04018,060

35 8,4501,15019,210

Fine PC 
1,030

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 7 / 10Prossimo

Next 0,690 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

36 7,7600,69019,900

Fine PC 
0,340

37 7,4200,34020,240

38 7,3400,08020,320

39 6,6400,70021,020

Fine PC 
0,080

40 6,5600,08021,100
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 8 / 10Prossimo
Next 1,740 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

41 4,8201,74022,840

42 4,7700,05022,890

43 2,3602,41025,300

44 0,7201,64026,940

45 0,4600,26027,200
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 9 / 10Prossimo
Next 0,240 Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

46 0,2200,24027,440

47 0,0900,13027,570

48 0,0300,06027,630

49 0,0000,03027,660

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 10 / 10Prossimo

Next Settore / Sector  3 ⇒

Settore
Sector

3 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 27,660   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 5 Firenzuola
19,52 Km/h

1h 25m

CO 4 Mugello Auto.mo

PC

46 0,2200,24027,440

47 0,0900,13027,570

48 0,0300,06027,630

49 0,0000,03027,660

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 10 / 10Prossimo

Next Settore / Sector  3 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

1 45,6800,0000,000

2 45,6700,0100,010

3 45,6600,0100,020

Fine PC 
4,290

4 45,5600,1000,120

Fine PC 
4,190

5 45,5100,0500,170

Fine PC 
4,140

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 1 / 17Prossimo

Next 0,120 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

6 45,3900,1200,290

Fine PC 
4,020

7 45,1800,2100,500

Fine PC 
3,810

8 44,1201,0601,560

Fine PC 
2,750

9 41,3702,7504,310

10 41,3200,0504,360
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 2 / 17Prossimo
Next 0,830 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

11 40,4900,8305,190

12 40,0000,4905,680

Fine PC 
6,150

13 39,8600,1405,820

Fine PC 
6,010

14 38,5201,3407,160

Fine PC 
4,670

15 37,9100,6107,770

Fine PC 
4,060

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 3 / 17Prossimo

Next 2,920 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

16 34,9902,92010,690

Fine PC 
1,140

17 34,4400,55011,240

Fine PC 
0,590

18 33,9400,50011,740

Fine PC 
0,090

19 33,8500,09011,830

20 33,8000,05011,880
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 4 / 17Prossimo
Next 0,480 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

21 33,3200,48012,360

22 33,2600,06012,420

23 33,0600,20012,620

Fine PC 
6,730

24 33,0400,02012,640

Fine PC 
6,710

25 32,8700,17012,810

Fine PC 
6,540

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 5 / 17Prossimo

Next 1,990 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

26 30,8801,99014,800

Fine PC 
4,550

27 30,7100,17014,970

Fine PC 
4,380

28 30,5100,20015,170

Fine PC 
4,180

29 28,2002,31017,480

Fine PC 
1,870

30 27,2800,92018,400

Fine PC 
0,950

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 6 / 17Prossimo

Next 0,760 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

31 26,5200,76019,160

Fine PC 
0,190

32 26,3300,19019,350

33 24,3501,98021,330

34 21,8202,53023,860

35 20,8500,97024,830
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 7 / 17Prossimo
Next 0,050 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

36 20,8000,05024,880

37 18,5602,24027,120

Fine PC 
6,200

38 18,2800,28027,400

Fine PC 
5,920

39 18,2200,06027,460

Fine PC 
5,860

40 18,1200,10027,560

Fine PC 
5,760

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 8 / 17Prossimo

Next 0,180 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

41 17,9400,18027,740

Fine PC 
5,580

42 15,8902,05029,790

Fine PC 
3,530

43 14,3701,52031,310

Fine PC 
2,010

44 13,8300,54031,850

Fine PC 
1,470

45 13,7000,13031,980

Fine PC 
1,340

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 9 / 17Prossimo

Next 0,040 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

46 13,6600,04032,020

Fine PC 
1,300

47 13,2100,45032,470

Fine PC 
0,850

48 12,3600,85033,320

49 12,2900,07033,390

50 12,2700,02033,410

Fine PC 
8,190

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 10 / 17Prossimo

Next 2,710 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

51 9,5602,71036,120

Fine PC 
5,480

52 7,8701,69037,810

Fine PC 
3,790

53 7,1000,77038,580

Fine PC 
3,020

54 6,7000,40038,980

Fine PC 
2,620

55 6,1900,51039,490

Fine PC 
2,110

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 11 / 17Prossimo

Next 0,100 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

56 6,0900,10039,590

Fine PC 
2,010

57 5,9100,18039,770

Fine PC 
1,830

58 5,7400,17039,940

Fine PC 
1,660

59 5,6900,05039,990

Fine PC 
1,610

60 5,3600,33040,320

Fine PC 
1,280

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 12 / 17Prossimo

Next 0,860 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

61 4,5000,86041,180

Fine PC 
0,420

62 4,2400,26041,440

Fine PC 
0,160

63 4,1900,05041,490

Fine PC 
0,110

64 4,0800,11041,600

65 3,7400,34041,940

Fine PC 
0,370

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 13 / 17Prossimo

Next 0,160 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

66 3,5800,16042,100

Fine PC 
0,210

67 3,5000,08042,180

Fine PC 
0,130

68 3,3700,13042,310

69 3,3200,05042,360

70 2,8700,45042,810

Fine PC 
0,160

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 14 / 17Prossimo

Next 0,020 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

71 2,8500,02042,830

Fine PC 
0,140

72 2,7100,14042,970

73 2,0300,68043,650

74 1,9800,05043,700

75 1,6400,34044,040
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 15 / 17Prossimo
Next 0,020 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

76 1,6200,02044,060

Fine PC 
0,040

77 1,5800,04044,100

78 0,7100,87044,970

79 0,5800,13045,100

80 0,1800,40045,500
In assenza di indicazioni, seguire la strada principale

Whitout indication, follow the main road Pag. 16 / 17Prossimo
Next 0,100 Settore / Sector  4 ⇒



Settore
Sector

4 
Km Totali
Total Dist.

Direzione
Direction

Informazioni
Information

Km Dist. regr.
Km To Go

Km Parziali
Partial Dist.

Da:
From:

A:
To:

Dist. Totale / Total Distance

Km 45,680   
Tempo Totale / Total Time

Media / Avarage Speed

Roadbook by
Umberto Ferrari - Dreaming Classic - © 2017Scarperia (FI), 25-26 Marzo 2017

GP Mugello Cireas

CO 6 Mugello Auto.mo
30,45 Km/h

1h 30m

CO 5 Firenzuola

PC

81 0,0800,10045,600

82 0,0300,05045,650

83 0,0000,03045,680

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Whitout indication, follow the main road Pag. 17 / 17Prossimo

Next Settore / Sector  4 ⇒





Trofeo Biondetti 2017                                                                                                      © 2017 – Roadbook by www.dreamingclassic.com 

Planimetria 2 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
  
  

 

 
 

 

Domenica, 26 Marzo 2017 

Trofeo Biondetti (fuori classifica) 
Inizio ore 13:00 – Fine ore 14:00 

PC 1 
 
Km 3,850 
Tempo 04’ 38” 
49,86 Km/h 

 
 
 

 
 

I. PC 2 
F. PC 1 

 
 

Arrivo 
F. PC 2 

 

PC 2 
 
Km 3,540 
Tempo 04’ 15” 
49,98 Km/h 

 
 
 

I. PC 1 
Partenza 

 
 



FIRENZE - FIESOLE 
18/19 MARZO

G.P. MUGELLO C. ITALIANO REGOLARITÀ
24/25/26 MARZO 

G.P. MUGELLO C. TOSCANO REGOLARITÀ TURISTICA 
26 MARZO

SCARPERIA - GIOGO 
6/7 MAGGIO 

ALFA REVIVAL CUP
DAL 8 APRILE AL 1 OTTOBRE

STRADE BIANCHE VINO ROSSO
10 SETTEMBRE

scuderiabiondetti@acifirenze.it

 EVENTI 2017

DAL 1956

ASSISTENZA TECNICA - REGOLARITÀ
RALLY, VELOCITÀ IN SALITA E PISTA


